БЕРЕЗОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

       РЕШЕНИЕ № 214
О внесении изменений в Решение Березовского городского Совета народных депутатов от 20.10.2011 № 265 «Об утверждении
Положения «О Комитете по управлению муниципальным имуществом  Березовского городского  округа»
Принято Советом народных депутатов Березовского     городского          округа

на внеочередной  тридцать   шестой  сессии

01.10.2015

Председатель Совета народных депутатов Березовского    городского      округа

 ________________________ В.В.Малютин

   Рассмотрев представленный Главой Березовского городского округа проект Решения «О внесении изменений в Решение Березовского городского Совета народных депутатов от 20.10.2011 № 265 «Об утверждении Положения «О Комитете по управлению муниципальным имуществом  Березовского городского  округа», руководствуясь Гражданским кодексом РФ, Жилищным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Березовского городского округа, Совет народных депутатов Березовского городского округа
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Березовского городского Совета народных депутатов от 20.10.2011 № 265 «Об утверждении Положения «О Комитете по управлению муниципальным имуществом Березовского городского округа». В Приложении:

1.1. Абзац 11 подпункта 3.1.39. пункта 3.1. изложить в следующей редакции:
«11)  Приобретает на вторичном рынке и в новостроящихся жилых домах в соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 №214-ФЗ «Об участии в долевом строительстве многоквартирных домов и иных объектов недвижимости и о внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации» жилые помещения за счет субвенций из различных источников финансирования для обеспечения жильем граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий, и детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в рамках  реализации Федерального закона от 21.12.1996  №159-ФЗ  «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей».

2.   Опубликовать данное Решение в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя комитета по бюджету, финансам и развитию экономики города А.М. Назаренко.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Березовского городского округа                                                   Д.А.Титов